[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2222222222222222-12223УИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
19 августа 2022г.                                                                                                        №   06/01-07
д. Новое Девяткино

О создании комиссии по
рассмотрению кандидатов на присвоение звания
«Почетный житель муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о звании «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 15.04.2011 № 20/01-07,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по рассмотрению кандидатов на присвоение звания «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатов на присвоение звания «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 20.01.2011 № 08/01-013 «О создании объединенной комиссии».
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя совета депутатов Г.В. Соломатову.

Глава муниципального образования 	            Д.А. Майоров

Приложение к постановлению
от 19.08.2022  № 06/01-07

Состав
комиссии по рассмотрению кандидатов на присвоение звания «Почетный житель муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии: заместитель председателя совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» Соломатова Г.В.

Заместитель председателя комиссии: депутат совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» Суров К.И.

Члены комиссии, депутаты совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»:
 -Андреева И.П.
- Андронов А.В.
- Веснов С.В.
- Кузенкова О.А.
- Директор МОУ «Ново-Девяткинская СОШ №1» Мартыновская Г.Ф.
Секретарь комиссии: депутат совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» Овчинина А.В.

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Начальник отдела правового регулирования                                               И.С. Чемия-Адамович

Заместитель председателя совета депутатов                                                Г.В. Соломатова

image1.jpeg
N